



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

1- Objeto

| Item | QT. | Descrição | Valor de Referência por Peça | Valor Total |
|------|-----|--|------------------------------|--------------|
| 01 | 01 | DIVERSOS (parafusos, arruelas, abraçadeiras) | R\$ 540,00 | R\$ 540,00 |
| 02 | 05 | DESENGRAXANTE 500ML | R\$ 64,97 | R\$ 324,83 |
| 03 | 01 | RETENTOR 1234003 | R\$ 85,33 | R\$ 85,33 |
| 04 | 01 | CONE 1262728 | R\$ 682,80 | R\$ 682,80 |
| 05 | 01 | CARRETEL ORIG. 1651540 | R\$ 3.281,83 | R\$ 3.281,83 |
| 06 | 03 | BUCHA ORIG. 1746818 | R\$ 495,70 | R\$ 1.487,10 |
| 07 | 01 | PINHÃO ORIG. 1958553 | R\$ 4.273,33 | R\$ 4.273,33 |
| 08 | 01 | CAPA 1P2636 | R\$ 156,67 | R\$ 156,67 |
| 09 | 01 | CONE 1P2662 | R\$ 247,75 | R\$ 247,75 |
| 10 | 01 | FILTRO DA TRANSMISSÃO ORIG. 1R0773 | R\$ 582,73 | R\$ 582,73 |
| 11 | 04 | ANEL DE DESGASTE 2192434 | R\$ 408,33 | R\$ 1.633,33 |
| 12 | 02 | RETENTOR 2778996 | R\$ 69,03 | R\$ 138,07 |
| 13 | 08 | JUNTA 2B3147 | R\$ 14,77 | R\$ 118,13 |
| 14 | 04 | JUNTA 2G9789 | R\$ 54,67 | R\$ 218,67 |
| 15 | 02 | JUNTA 2G9791 | R\$ 55,93 | R\$ 111,87 |
| 16 | 01 | ANEL 2H5001 | R\$ 3,83 | R\$ 3,83 |
| 17 | 03 | CAPA 2N2138 | R\$ 233,33 | R\$ 700,00 |
| 18 | 02 | CONE 2N2139 | R\$ 566,67 | R\$ 1.133,33 |
| 19 | 02 | RETENTOR 3290412 | R\$ 647,92 | R\$ 1.295,83 |
| 20 | 03 | SILICONE ALTA TEMP. | R\$ 44,67 | R\$ 134,00 |
| 21 | 02 | DUOCONE 3S0303 | R\$ 491,00 | R\$ 982,00 |
| 22 | 02 | ANEL 5J1086 | R\$ 58,33 | R\$ 116,67 |
| 23 | 06 | ANEL 5P2545 | R\$ 25,67 | R\$ 154,00 |
| 24 | 02 | BUJÃO 6E5047 | R\$ 56,00 | R\$ 112,00 |
| 25 | 01 | PINO 6F0698 | R\$ 11,33 | R\$ 11,33 |
| 26 | 01 | SUPORTE DO CARRIER COMPLETO 6G7213 | R\$ 8.683,67 | R\$ 8.683,67 |
| 27 | 01 | ANEL 6T0840 | R\$ 92,00 | R\$ 92,00 |
| 28 | 01 | ANEL 7S4571 | R\$ 65,67 | R\$ 65,67 |
| 29 | 05 | ÓLEO SAE 30 7X7855 | R\$ 1.226,67 | R\$ 6.133,33 |
| 30 | 01 | ARRUELA 8D8628 | R\$ 39,67 | R\$ 39,67 |
| 31 | 01 | COROA 8D8639 | R\$ 3.321,87 | R\$ 3.321,87 |
| 32 | 10 | CALÇOS 8D8791 | R\$ 5,70 | R\$ 57,00 |
| 33 | 02 | ANEL 8D8795 | R\$ 55,67 | R\$ 111,33 |
| 34 | 01 | ANEL 8D9738 | R\$ 145,00 | R\$ 145,00 |
| 35 | 02 | ARRUELA ORIG. 8D9756 | R\$ 1.468,33 | R\$ 2.936,67 |



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

| | | | | |
|----|----|---|-----------------------------|----------------------|
| 36 | 16 | DISCO ORIG. 8E8319 | R\$ 435,67 | R\$ 6.970,67 |
| 37 | 02 | PISTÃO ORIG. 8E9895 | R\$ 1.433,50 | R\$ 2.867,00 |
| 38 | 02 | FILTRO TELA ORIG. 8S9129 | R\$ 488,00 | R\$ 976,00 |
| 39 | 02 | FILTRO TELA ORIG. 8S9130 | R\$ 1.949,70 | R\$ 3.899,40 |
| 40 | 01 | CRUZETA 8W5586 | R\$ 1.416,67 | R\$ 1.416,67 |
| 41 | 04 | ARRUELA 8X3276 | R\$ 213,33 | R\$ 853,33 |
| 42 | 01 | JOGO DE CALÇO 8X3364 | R\$ 208,33 | R\$ 208,33 |
| 43 | 03 | ESPACADOR ORIG. 8X4869 | R\$ 1.830,00 | R\$ 5.490,00 |
| 44 | 02 | CAPA 9D3241 | R\$ 225,00 | R\$450,00 |
| 45 | 02 | CONE 9D3242 | R\$ 520,67 | R\$ 1.041,33 |
| 46 | 10 | CALÇO 9D7085 | R\$ 5,87 | R\$ 58,67 |
| 47 | 02 | ANEL 9D7972 | R\$ 24,17 | R\$ 48,33 |
| 48 | 01 | ANEL 9F1399 | R\$ 7,67 | R\$ 7,67 |
| 49 | 02 | ANEL 9G2991 | R\$ 301,72 | R\$603,43 |
| 50 | 05 | PANOS DE LIMPEZA | R\$ 19,67 | R\$ 98,33 |
| 51 | 02 | TRAVA ROSCA W777 | R\$ 45,67 | R\$ 91,33 |
| 52 | 04 | ELIMINA JUNTA W818 | R\$ 165,00 | R\$ 660,00 |
| | | | Valor Total de Peças | R\$ 65.852,14 |
| 01 | 01 | SERVIÇO DE REVISÃO DIFERENCIAL E TANDER, REVISÃO CUBOS DE FREIO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DIFERENCIAL TANDER, TRANSMISSÃO E RADIADOR, TESTES E AJUSTES | R\$ 12.566,67 | |
| | | | Valor Total Global: | 78.418,81 |